

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2016 - 30. september 2017**

**Vognmand Knud Petersen Brøndby Strand A/S
Centervej 9
4600 Køge
CVR-nr. 63 52 46 11**

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den 19/2 2018

Dirigent:


Claus Høxbro

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 6
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Hoved- og nøgletal	8
Ledelsesberetning	9
Årsregnskab for 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	10 - 15
Resultatopgørelse	16
Balance	17 - 18
Pengestrømsopgørelse	19
Noter	20 - 26

Selskabsoplysninger

Selskabet: Vognmand Knud Petersen Brøndby Strand A/S
Centervej 9
4600 Køge

Binavn: KP Logistik Køge A/S
KP Logistik A/S

Telefon: 43 55 07 55
Telefax: 43 55 07 56
CVR-nr.: 63 52 46 11
Stiftet: 19. december 1980
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion: Lars Kenneth Petersen

Bestyrelse: John Kenneth Petersen
Knud Jørgen Pedersen
Lars Kenneth Petersen
David Kenneth Brokholm
Advokat Claus Høxbro

Revision: THORVALD REIN
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1. sal
2100 København Ø

Hoved- og nøgletal

	<u>2016/2017</u> <u>i 1.000 kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>i 1.000 kr.</u>	<u>2014/2015</u> <u>i 1.000 kr.</u>	<u>2013/2014</u> <u>i 1.000 kr.</u>	<u>2012/2013</u> <u>i 1.000 kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttoresultat	58.622	59.212	57.989	63.351	66.051
Driftsresultat	6.129	6.999	9.495	10.941	8.550
Finansielle poster, netto	-626	-510	-870	-923	-549
Årets resultat	3.791	4.545	5.562	6.881	6.007
Balance:					
Balancesum	36.490	41.771	43.420	52.474	47.588
Egenkapital	9.750	13.960	11.415	8.853	4.972
Driftsaktivitet	11.655	11.493	9.406	5.651	15.355
Investeringsaktivitet	-1.409	-11.155	-2.907	-8.002	-6.287
Heraf investering i immaterielle og materielle anlægsaktiver	1.659	12.475	3.391	10.617	11.575
Finansieringsaktivitet	-10.236	4.763	-5.285	-885	-7.222
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal medarbejdere	102	101	97	106	118
Nøgletal i %:					
Afkastningsgrad	16,8%	16,8%	21,9%	20,8%	18,0%
Egenkapitalandel	26,7%	33,4%	26,3%	16,9%	10,4%
Forrentning af egenkapitalen	38,9%	32,6%	48,7%	77,7%	120,8%

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning.

Selskabets økonomiske udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud kr. 3.790.688.

Ledelsen anser efter omstændighederne årets resultat for acceptabelt. Indtægterne er svagt stigende og omkostningerne let øget.

Finansiering og investeringer

Selskabets ledelse forventer, at de budgetterede investeringer for 2017/2018 kan opfyldes gennem selskabets positive cashflow for 2017/2018.

Usikkerhed ved indregning og måling

Efter ledelsens opfattelse er der ikke specielle usikkerheder forbundet med selskabets indregning og måling af aktiver og passiver.

Usædvanlige forhold

Efter ledelsens opfattelse er der ikke usædvanlige forhold, som påvirker årsrapporten for 2016/2017.

Forventninger til 2017/2018

Der forventes et årsresultat for 2017/2018 i nogenlunde samme størrelsesorden som det realiserede resultat for året 2016/2017. Forventningerne er baseret på en forudsætning om en uændret markedssituation på transportmarkedet og en fortsat styring af omkostningerne.

Videnressourcer

Det er afgørende, at selskabet er i stand til at tiltrække og fastholde kompetente og motiverede medarbejdere.

Særlige risici

Selskabet er ikke eksponeret over for særlige risici, ud over hvad der normalt forekommer indenfor vognmandsbranchen.

Påvirkning af eksternt miljø

Selskabet opfylder lovgivningskrav på miljøområdet.

Begivenheder efter årets afslutning

Der er efter regnskabsåret ikke indtruffet begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets stilling.

**Resultatopgørelse for
1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Note		2015/2016 i 1.000 kr.
	BRUTTORESULTAT	58.622.231
1	Personaleomkostninger	-46.531.862
2	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-5.961.054</u>
	DRIFTSRESULTAT	6.129.315
3	Andre finansielle indtægter	286.867
	Andre finansielle omkostninger	<u>-912.698</u>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	5.503.484
4	Skat af årets resultat	<u>-1.712.796</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u><u>3.790.688</u></u>
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapital	0
	Ekstraordinært udbytte	0
	Overført resultat	<u>3.790.688</u>
	DISPONERET I ALT	<u><u>3.790.688</u></u>

Balance pr. 30. september 2017
AKTIVER

Note		2015/2016 i 1.000 kr.
	ANLÆGSAKTIVER	
5	Immaterielle anlægsaktiver:	
	Goodwill	0
		<u>0</u>
6	Materielle anlægsaktiver:	
	Grunde og bygninger	1.789.742
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.407.825
		<u>13.197.567</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.197.567</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
	Varebeholdninger:	
	Råvarer og hjælpematerialer	292.824
		<u>292.824</u>
	Tilgodehavender:	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.298.156
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.484.730
	Periodeafgrænsningsposter	544.271
	Udskudt skatteaktiv	822.711
	Andre tilgodehavender	233.250
		<u>15.383.118</u>
	Likvide beholdninger:	
	Likvide midler	7.616.318
		<u>7.616.318</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.292.260</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>36.489.827</u></u>

Balance pr. 30. september 2017
PASSIVER

Note

		2015/2016 i 1.000 kr.
7	EGENKAPITAL	
	Selskabskapital	1.000.000 1.000
	Opskrivningshenlæggelser	732.552 733
	Overført resultat	8.017.708 4.227
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u> <u>8.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>9.750.260</u> <u>13.960</u>
	LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	
8	Leasingforpligtelser	<u>4.998.277</u> <u>7.317</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.998.277</u> <u>7.317</u>
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	
8	Kortfristet del af langfristet gæld	2.292.894 2.210
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.947.452 7.759
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	1.889.360 2.236
	Anden gæld	<u>8.611.584</u> <u>8.289</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.741.290</u> <u>20.494</u>
	PASSIVER I ALT	<u>36.489.827</u> <u>41.771</u>
9	Eventualforpligtelser	
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
11	Nærtstående parter	

Pengestrømsopgørelse

Note	2016/2017 i 1.000 kr.	2015/2016 i 1.000 kr.
Årets resultat	3.791	4.545
12 Reguleringer	6.389	6.881
13 Ændring i driftskapital	<u>2.077</u>	<u>577</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	12.257	12.003
Renteindbetalinger og lignende	287	536
Renteudbetalinger og lignende	<u>-889</u>	<u>-1.046</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet	<u>11.655</u>	<u>11.493</u>
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.659	-12.475
Salg af materielle anlægsaktiver	<u>250</u>	<u>1.320</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	<u>-1.409</u>	<u>-11.155</u>
Betalt udbytte	-8.000	-2.000
Optagelse af langfristet gæld	0	10.604
Afdrag på langfristet gæld	<u>-2.236</u>	<u>-3.841</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	<u>-10.236</u>	<u>4.763</u>
Ændring i likvider	10	5.101
Likvider primo	<u>7.606</u>	<u>2.505</u>
LIKVIDER ULTIMO	<u>7.616</u>	<u>7.606</u>

Noter

		2015/2016 i 1.000 kr.	
1	PERSONALEOMKOSTNINGER		
	Lønninger og vederlag	40.976.151	39.907
	Pensioner	4.473.732	4.387
	Andre omkostninger til social sikring	1.004.106	1.018
	Øvrige personaleomkostninger	<u>77.873</u>	<u>106</u>
		<u>46.531.862</u>	<u>45.418</u>
	 Det gennemsnitlige antal beskæftigede	 <u>102</u>	 <u>101</u>
2	AF- OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE OG IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
	Grunde og bygninger	49.964	50
	Biler og trailere mv.	5.500.932	5.859
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>410.158</u>	<u>886</u>
		<u>5.961.054</u>	<u>6.795</u>
3	ANDRE FINANSIELLE INDTÆGTER		
	Renter fra tilknyttede virksomheder	285.947	534
	Øvrige renteindtægter	<u>920</u>	<u>2</u>
		<u>286.867</u>	<u>536</u>
4	SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.889.360	2.236
	Regulering af udskudt skat	<u>-176.564</u>	<u>-292</u>
		<u>1.712.796</u>	<u>1.944</u>

Noter

		Goodwill
5	IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
	Anskaffelsessum pr. 1. oktober 2016	562.320
	Tilgang i året	0
	Afgang i året	<u>0</u>
	Anskaffelsessum pr. 30. september 2017	<u>562.320</u>
	Opskrivninger pr. 1. oktober 2016	0
	Opskrivninger i år	0
	Opskrivninger tidligere år	<u>0</u>
	Opskrivninger pr. 30. september 2017	<u>0</u>
	Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2016	562.320
	Årets af- og nedskrivninger	0
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
	Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2017	<u>562.320</u>
	Bogført værdi pr. 30. september 2017	<u><u>0</u></u>

Noter

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Anskaffelsessum pr. 1. oktober 2016	2.643.712	48.344.375
Tilgang i året	0	1.659.203
Afgang i året	<u>0</u>	<u>-4.463.078</u>
Anskaffelsessum pr. 30. september 2017	<u>2.643.712</u>	<u>45.540.500</u>
Opskrivninger pr. 1. oktober 2016	976.736	0
Opskrivninger i år	0	0
Opskrivninger tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger pr. 30. september 2017	<u>976.736</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2016	1.780.742	32.499.421
Årets af- og nedskrivninger	49.964	5.911.090
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-4.277.836</u>
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2017	<u>1.830.706</u>	<u>34.132.675</u>
Bogført værdi pr. 30. september 2017	<u><u>1.789.742</u></u>	<u><u>11.407.825</u></u>
Offentlig ejendomsvurdering 2017	<u><u>2.700.000</u></u>	
Heraf udgør leasingaktiver		<u><u>6.868.485</u></u>

Noter

7 EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Opskriv- nings- henlæg- gelser	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	1.000.000	4.227.020	732.552	8.000.000	13.959.572
Årets resultat	0	3.790.688	0	0	3.790.688
Udbytte	0	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Egenkapital, ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>8.017.708</u>	<u>732.552</u>	<u>0</u>	<u>9.750.260</u>

Der har været ændringer i selskabskapitalen i regnskabsåret 2011/2012 med nominelt kr. 500.000.

Selskabskapitalen er fordelt således:

Aktier, 1.000 stk. á nominel 1.000 kr.	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>

Noter

8 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE

	Pr. 30.09.2017 gæld i alt	Afdrag indenfor 1 år	Restgæld efter 5 år	2015/2016 i 1.000 kr.
Autofinansiering:				
Leasingforpligtelser	<u>7.291.171</u>	<u>2.292.894</u>	<u>0</u>	<u>9.527</u>
	<u>7.291.171</u>	<u>2.292.894</u>	<u>0</u>	<u>9.527</u>

Noter

9 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende søsterselskabet K.P. Ejendomme A/S' bankengagement med Nykredit A/S.

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende driftsmidler. Den årlige lejeforpligtelse er t.kr. 6.133.

Lejeforpligtelser, opsigelsesperiode på 6 mdr. og 12 mdr. i alt, t.kr. 1.404 ex. moms.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med OHH Danmark A/S som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

10 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Der er givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 1.790 t.kr. Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 1.500 t.kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. De udstedte ejerpantebreve på t.kr. 1.500, i selskabets ejendom matr.nr. 32 B-D, Brøndby Strand, er i selskabets besiddelse.

Der er givet pant i biler og trailer hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 10.968 t.kr. Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 17.155 t.kr., i ovenstående biler og trailer. De udstedte ejerpantebreve er i selskabets besiddelse.

Vognmand Knud Petersen Brøndby Strand A/S har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende datterselskabet K.P. Ejendomme A/S' bankengagement med Nykredit A/S.

Selskabet har afgivet pantsætningsforbud i selskabets simple fordring hinhørende fra salg af varer- og tjenesteydelser.

11 NÆRTSTÅENDE PARTER

Vognmand Knud Petersen Brøndby Strand A/S nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Moderselskabet OHH Danmark A/S

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Søsterselskabet K.P. Ejendomme A/S

Moderkoncernen OHH Ostsee Hanse Holding GMBH

Ejerforhold:

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

OHH Danmark A/S

Centervej 9

4600 Køge

Noter

	2016/2017 i 1.000 kr.	2015/2016 i 1.000 kr.
12 PENGESTRØMSOPGØRELSE - REGULERINGER		
Finansielle indtægter	-287	-536
Finansielle omkostninger	888	1.046
Afskrivninger på anlægsaktiver	5.961	6.795
Tab/avance ved afhændelse af aktiver	-64	-131
Regulering varelager	67	0
Regulering udskudt skat	-176	-293
	<u>6.389</u>	<u>6.881</u>
13 PENGESTRØMSOPGØRELSE - ÆNDRING I DRIFTSKAPITAL		
Ændring i tilgodehavender	913	11.534
Ændring i kortfristet gæld	1.164	-10.957
	<u>2.077</u>	<u>577</u>